lhe são conferidas por Lei, etc... 

FAZ SABER, que a Câmara de Vereadores aprovou e ele sanciona e promulga 
a seguinte Lei: 

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 
abrir Crédito Adicional Especial no orçamento vigente, no valor de R$ 
620.000,00(seiscentos e vinte mil reais), consignado na seguinte dotação: - 

ÓRGÃO: - Poder Executivo 
UNID. ORÇAMENTÁRIA: - 02.04.01 — Logradouros Públicos 
FUNÇÃO: - 15— Urbanismo 
SUBFUNÇÃO: - 452 — Serviços Urbanos 
PROGRAMA: - Logradouros Públicos 
CÓDIGO DO PROGRAMA: - 0023 
PROJETO: